STANJE NA DAN: 30.09.2017.

RBR.

VRSTA UGOVORA

DATUM
SKLAPANJA

IZNOS BEZ
PDV-A

IZNOS S
PDV-OM

RAZDOBLJE NA
KOJE JE
SKLOPLJEN

SUBJEKT S KOJIM
JE SKLOPLJEN

DATUM
IZVRSENJA

PLACANJE 1Z
PRORACUNA
JEDINICE
(DA ili NE)

DRUGI IZVOR
FINANCIRANJA,
AKO NIJE
PRORACUN
JEDINICE

Sporazum o
privremenom
koriStenju

11.01.2017.

600,00

600,00

01.01.2017-
31.12.2017.

HDZ-a

Opcinska organizacija

ne

HDZ

Aneks ugovoru o
zakupu poslovnog
prostora broj
1/ZPP/2013

10.01.2017.

3.700,00

NTL d.o.o.

ne

NTL d.o.o.

Ugovor DDD-
7/2017. o provedbi
stru€nog nadzora
nad sistematskom

preventivnom

deratizacijom za
podrucje ONB za

2017. godinu

11.01.2017.

0,07

01.01.2017-
31.12.2017.

ZZJZ Sveti Rok

da

Ugovor o
sufinanciranju
radova na izgradniji
objekta kanalizacije
u ONB

29.12.2016.

234.801,27

Komrad d.o.o.

da

UGOVOR BN-
NM/2016 o
izvodenju
gradevinskih radova
na izgradniji
nogostupa u naselju
Miljevci, ulica Kralja

Tomislava

03.11.2016.

156.235,00

195.293,75

Cestogradnja d.o.o.

da




Sporazum o
suradniji

02.03.2017.

Neodredeno
vrijeme

VSMTI u Virovitici

ne

ne

Ugovor o
kupoprodaiji
nekretnina

06.03.2017.

27.400,00

Mijodrag
Vukomanovi¢

ne

ne

Ugovor o obavljanju
usluga certificiranja

16.03.2017.

FINA

Ugovor o
kupoprodaiji
nekretnina

22.3.2017

8.000,00

Bozica Filipovi¢ Veg i
Velimir Veg

ne

ne

10.

Ugovor o
provodenju usluge
higijeni¢arske
sluzbe i skloniste za
Zivotinje na
podrucju ONB za
razdoblje od 2017.
do 2020. g.

27.03.2017.

69.000,00

86.250,00

2017-2020.

Veterinarska stanica
Slatina d.o.o.

da

11.

Sporazum o
sufinanciranju rada
Visoke Skole za
menadzment u
turizmu i informatici
u Virovitici

27.03.2017.

10.000,00

01.01.2017.-
31.12.2017.

VSMTI u Virovitici

da

12.

Ugovor o
sufinanciranju Broj:
06-F-1-0226/17-10

27.03.2017.

400.000,00

Ministarstvo
regionalnog razvoja i
fondova EU

ne

Ministarstvo
regionalnog razvoja
i fondova EU

13.

Ugovor o izradi foto
i video priloga u
kompilaciji video

snimka iz zraka i sa

tla

10.04.2017.

6.900,00

8.625,00

ART promo d.o.o0.

da

14.

Ugovor koristenju
dodijeljene potpore
za redovan rad
udruga gradana
koje djeluju na
podrucju ONB

14.04.2017.

5.000,00

5.000,00

01.01.2017.-
31.12.2017.

Udruga Zena
Bukovica u srcu

da




15.

Ugovor koristenju
dodijeljene potpore
za redovan rad
udruga gradana
koje djeluju na
podrucju ONB

14.04.2017.

5.000,00

5.000,00

01.01.2017.-
31.12.2017.

Lovacka udruga Jelen

da

16.

Ugovor koristenju
dodijeljene potpore
za redovan rad
udruga gradana
koje djeluju na
podrucju ONB

14.4.2017

5.000,00

5.000,00

01.01.2017.-
31.12.2017.

Klub Hrvatski
branitelja lije¢enih od
PTSP-a

da

17.

Ugovor koristenju
dodijeljene potpore
za redovan rad
udruga gradana
koje djeluju na
podrucju ONB

14.04.2017.

75.000,00

75.000,00

01.01.2017.-
31.12.2017.

Nk Mladost Miljevci

da

18.

Ugovor o djelu

10.03.2017.

1.300,00

Jasminka Strapac

da

19.

Ugovor o djelu

10.03.2017.

1.300,00

Marijana Ki$

da

20.

Ugovor koristenju
dodijeljene potpore
za redovan rad
udruga gradana
koje djeluju na
podrucju ONB

14.04.2017.

25.000,00

25.000,00

01.01.2017.-
31.12.2017.

Kud Lipa

da

21.

Ugovor koristenju
dodijeljene potpore
za redovan rad
udruga gradana
koje djeluju na
podrucju ONB

14.04.2017.

10.000,00

10.000,00

01.01.2017.-
31.12.2017.

MNK Apokalipsa

da

22

Ugovor koristenju
dodijeljene potpore
za redovan rad
udruga gradana
koje djeluju na
podrucju ONB

14.04.2017.

25.000,00

25.000,00

01.01.2017.-
31.12.2017.

Matica Slovacka

da




Ugovor koristenju
dodijeljene potpore
za redovan rad
udruga gradana

koje djeluju na 01.01.2017.- NK Zrinski
23. podrucju ONB 14.04.2017. 115.000,00 | 115.000,00 31.12.2017. N.Bukovica da
Ugovor koristenju
dodijeljene potpore
za redovan rad
udruga gradana
koje djeluju na 01.01.2017.- |Udruga informaticara i
24. podrucju ONB 14.04.2017. 5.000,00 5.000,00 31.12.2017. tehnicara da
Ugovor JN/0-2/2017
0 izvodenju
gradevinskih radova
na izgradniji
pjeSacke staze u
Zagrebackoj 26.04.2017.-kraj
25. ulici,naselje NB 05.05.2017. 322.867,00 | 403.583,75 07.2017. Cestogradnja d.o.o. da
Ugovor o
privremenom
koristenju
poljoprivrednog
zemljistau
26. vlasnistvu ONB 05.05.2017. 278,51 10. godina Slavko Sluzek ne Slavko Sluzek
Ugovor o poslovnoj 01.05.2017.-
27. suradniji 10.05.2017. 1.000,00 1.000,00 30.04.2018. Dom zdravlja VPZ da
Ugovor o radu na 15.05.2017.-
28. odredeno vrijeme 12.05.2017. 3.276,00 3.276,00 14.11.2017. Stevo Soi¢ ne HZZ
Ugovor o radu na 15.05.2017.-
29. odredeno vrijeme 12.05.2017. 3.276,00 3.276,00 14.11.2017. Zvonko Sirovica ne HZZ
Ugovor o radu na 15.05.2017.-
30. odredeno vrijeme 12.05.2017. 3.276,00 3.276,00 14.11.2017. Deni LovriSa ne HZZ
Ugovor o radu na 15.05.2017.-
31. odredeno vrijeme 12.05.2017. 3.276,00 3.276,00 14.11.2017. Slavko Hidek ne HZZ
Ugovor o radu na 15.05.2017.-
32. odredeno vrijeme 12.05.2017. 3.276,00 3.276,00 14.11.2017. Ankica Kolembus ne HZZ
Ugovor o radu na 15.05.2017.-
33. odredeno vrijeme 12.05.2017. 3.276,00 3.276,00 14.11.2017. Martina Pipek ne HZZ




Ugovor o radu na

15.05.2017.-

34. odredeno vrijeme 12.05.2017. 3.276,00 3.276,00 14.11.2017. Andelko Lovro ne HZZ
Ugovor o radu na 15.05.2017.-
35. odredeno vrijeme 12.05.2017. 3.276,00 3.276,00 14.11.2017. Pejo Blatnjakovi¢ ne HZZ
Ugovor o opskrbi
krajnjeg kupca Broj:
36. 0-17-203427 17.05.2017. od 01.06.2017. | HEP-Opskrba d.o.0. da
Ugovor o
sufinanciranju
zaposljavanja u 15.05.2017.-
37. javnom radu 07.06.2017. 115.563,50 | 115.563,50 14.11.2017. HZZ ne HZZ
Ugovor o
sufinanciranju
zaposljavanja u 15.05.2017.-
38. javnom radu 07.06.2017. 46.225,40 46.225,40 14.11.2017. HZZ ne HZZ
Ugovor o
sufinanciranju
zaposljavanja u 15.05.2017.-
39. javnom radu 07.06.2017. 23.112,70 23.112,70 14.11.2017. HZZ ne HZZ
Ugovor o suradnji
za provedbu Ministarstvo financija-
40. lokalnih izbora 17.05.2017. 575,46 575,46 porezna uprava da
Ugovor o osnivanju
41. stvarne sluznosti 05.07.2017. Komrad d.o.0.
Aneks ugovoru
JN/0-2/2017 o
izvodenju
gradevinskih radova
na izgradniji
pjeSacke staze u
Zag. Ulici, N. 20. srpnja do 04. rujna
42. Bukovica 2017. 2017. Cestogradnja d.o.o. da
Ugovor o poslovnoj| 04. kolovoza 04.08.2017.-
43. suradnji 2017. 40.000,00 40.000,00 01.06.2021 Felbar Media da




44.

Ugovor JN/0-3/2017
nabava udzbenika i
radnih biljeznica za
uéenike OS V.
Nazora N.Bukovica
z Skolsku god.
2017/18

07. kolovoza
2017.

87.868,76

92.262,20

25.07.2017.-
28.08.2017.

Panona, Slatina

da

45.

Ugovor o
umjetnickoj suradniji

09.08.2017.

6.000,00

6.000,00

14.115.08.2017.

Matej Radocaj

da

46.

Ugovor o realizaciji
projekta
implementacija
upravljanja i
raspolaganja
imovinom za op¢inu
N. Bukovica

15.08.2017.

19.990,00

19.990,00

15.08.2017-
15.12.2017.

Mobes kvaliteta
j.d.o.o.

da

47.

Ugovor o
subvencioniranju
cijene mjesecnih

dackih karata

01.09.2017.

01.09.2017.-
30.06.2018.

Cazmatrans-Nova
d.o.o.

da

VPZ idrzava

48.

Ugovor o koristenju
mreze(kategorija
poduzetnistvo-niski
napon) broj 4020-17
000591

01.09.2017.

0d01.09.2017.

HEP-Elektra Virovitica

da

49.

Ugovor o
opskrbi(kategorija
poduzetnistvo)

01.09.2017.

0d01.09.2017.

HEP Elekira

da

50.

Ugovor JN-04/2017
0 zamijeni
postojecih

zastarjelih Zivinih
rasvjetnih tijela
energetski
ucinkovitijom LED

javnom rasvjetom

07.09.2017.

156.150,26

195.187,83

07.09.2017.-
07.10.2017.

Elektromontaza
Kenijeri¢

da




Ugovor o struénom
osposobljavanju za

rad bez zasnivanja 18.09.2017.-
51. radnog odnosa 15.09.2017. 17.09.2018. Mario Cosié da HzZZ
Ugovor o
sufinanciranju
stru¢nog
osposobljavanja za
rad bez zasnivanja 18.09.2017.-
52. radnog odnosa 28.09.2017. 17.09.2018. HZZ, Mario Cosié¢ da HZZ







